
https://kirananetwork.vedicbus iness. in

टीम इनकम ₹ 2.5 करोड़ तक

Fokat Cash 
JOINING FREE

Next Day

 Home Delivery 

जहां  आप कमा सकते हैं बिना ₹ 1 

खर्च किए ₹ 5000 तक साप्ताहिक 



Click Here for 

Free Registration 

फोकट कै श - बड़ा धमाका 

NEXT DAY 

HOME DELIVERY 

https://kirananetwork.vedicbusiness.in

फ्री टीम बनाओ
करोड़पति बनो 

https://kirananetwork.vedicbusiness.in/fokat-cash/
https://kirananetwork.vedicbusiness.in/fokat-cash/
https://kirananetwork.vedicbusiness.in/fokat-cash/
https://kirananetwork.vedicbusiness.in/fokat-cash/
https://kirananetwork.vedicbusiness.in/fokat-cash/


Click Here For 

Free Refer

फोकट कै श - बड़ा धमाका 

NEXT DAY 

HOME DELIVERY 

https://kirananetwork.vedicbusiness.in

फ्री टीम बनाओ साप्ताहिक
₹ 5000 तक कमाओ 

https://kirananetwork.vedicbusiness.in/fokat-cash/
https://kirananetwork.vedicbusiness.in/fokat-cash/
https://kirananetwork.vedicbusiness.in/fokat-cash/


टीम बनाओ करोड़पति बनो 

फोकट कै श - बड़ा धमाका 

NEXT DAY 

HOME DELIVERY 

https://kirananetwork.vedicbusiness.in

COMPLETE ANY SELF 
TASK & ID ACTIVE 



टीम बनाओ करोड़पति बनो 

फोकट कै श - बड़ा धमाका 

TRAM INCOME 



Team Income (Level 1-20) 

i

Team

5

Income Direct Refer Top-up 

₹ 200 2

20

50

100

250

500

100

2000

5000

10000

₹ 400

₹ 800

₹ 1200

₹ 2500

₹ 5000

₹ 7500

₹ 15,000

₹ 30,000

₹ 60,000

3

4

5

6

7

8

9

10

11

₹ 60

₹ 119

₹ 237

₹ 355

₹ 473

₹ 591

₹ 1181

₹ 2361

₹ 2,361

₹ 5,899

₹ 11,79920000 ₹ 1 लाख 12



Team Income ( Level 1 - 20 ) 

i

Team IncomeTeam

40000

Income Direct Refer Top-up 

₹ 2 लाख 13

1 लाख 

2 लाख 

5 लाख

10 लाख

20 लाख 

30 लाख

40 लाख

50 लाख 

-----

₹ 5 लाख

₹ 10 लाख

₹ 20 लाख 

₹ 20 लाख

₹ 40 लाख

₹ 50 लाख 

₹ 50 लाख 

₹ 50 लाख 

-----

15

16

17

18

19

20

21

-----

₹ 11,799

₹ 11,799

₹ 11,799

₹ 11,800

₹ 11,799

₹ 11,799

₹ 11,799

₹ 11,799

₹ 11,799

-----

14

----- ----- ----- -----



MULTI STORE
MARKETPLACE 

Fokat Cash Plan

नियम एवं  शर्ते 

प्रत्येक टास्क पर सेल्फ & रेफर इनकम आती हैं ।

मिनिमम बैंक ट्रां  सफर ₹ 200 है ।

वॉलेट इनकम बैंक ट्रां  सफर के  लिए 1 डायरेक्ट एक्टिव रेफरल का होना अनिवार्य हैं ।

टीम इनकम के  लिए निर्धारित डायरेक्ट एवं  Top-up अनिवार्य है ।

₹ 2000 से अधिक की टीम इनकम बैंक ट्रां  सफर पर 25% वॉलेट ( रिचार्ज/ शॉ पिं ग ) में

तथा शेष बैंक अकाउं ट में आएगी ।

एक सप्ताह में अधिकतम ₹ 5000 वॉलेट इनकम बैंक ट्रां  सफर ले सकते हैं उसके  लिए

उस सप्ताह में एक एक्टिव डायरेक्ट रेफर अनिवार्य है ।

10% एडमिन चार्ज ऑटो देय होगा ।

टैक्स 5% या गवर्मेंट नियमानुसार देय होगा ।

यह एक प्रमोशन प्लान है, कम्पनी का निर्णय अं तिम एवं  सर्वमान्य होगा । किसी भी

प्रकार का विवाद मान्य नहीं है ।



SSA2Z Vedic Business Private Limited 

ADMIN : KANPUR, UTTAR PRADESH 

 https://KiranaNetwork.vedicbusiness.in


