

Fokat Cash

JOINING FREE

जहां आप कमा सकते हैं बिना ₹ 1
खर्च किए ₹ 5000 तक साप्ताहिक

टीम इनकम ₹ 2.5 करोड़ तक



Kirana Network

A Unit Of SSA2Z Vedic Business Private Limited

*Next Day
Home Delivery*

<https://kirananetwork.vedicbusiness.in>

फोकट कैश - बड़ा धमाका

फ्री टीम बनाओ
करोड़पति बनो

Click Here for
Free Registration



Kirana Network

A Unit Of SSA2Z Vedic Business Private Limited

**NEXT DAY
HOME DELIVERY**

<https://kirananetwork.vedicbusiness.in>

फोकट कैश - बड़ा धमाका

फ्री टीम बनाओ साप्ताहिक
₹ 5000 तक कमाओ

Click Here For
Free Refer



Kirana Network

A Unit Of SSA2Z Vedic Business Private Limited

**NEXT DAY
HOME DELIVERY**

<https://kirananetwork.vedicbusiness.in>

फोकट कैश - बड़ा धमाका

टीम बनाओ करोड़पति बनो

COMPLETE ANY SELF
TASK & ID ACTIVE



Kirana Network

A Unit Of SSA2Z Vedic Business Private Limited

**NEXT DAY
HOME DELIVERY**

<https://kirananetwork.vedicbusiness.in>

फोकट कैश - बड़ा धमाका

टीम बनाओ करोड़पति बनो

TRAM INCOME

Team Income (Level 1–20)

Team	Income	Direct Refer	Top-up
5	₹ 200	2	₹ 60
20	₹ 400	3	₹ 119
50	₹ 800	4	₹ 237
100	₹ 1200	5	₹ 355
250	₹ 2500	6	₹ 473
500	₹ 5000	7	₹ 591
100	₹ 7500	8	₹ 1181
2000	₹ 15,000	9	₹ 2361
5000	₹ 30,000	10	₹ 2,361
10000	₹ 60,000	11	₹ 5,899
20000	₹ 1 लाख	12	₹ 11,799

Team Income (Level 1 – 20)

Team	Income	Direct Refer	Top-up
40000	₹ 2 लाख	13	₹ 11,799
1 लाख	₹ 5 लाख	14	₹ 11,799
2 लाख	₹ 10 लाख	15	₹ 11,799
5 लाख	₹ 20 लाख	16	₹ 11,800
10 लाख	₹ 20 लाख	17	₹ 11,799
20 लाख	₹ 40 लाख	18	₹ 11,799
30 लाख	₹ 50 लाख	19	₹ 11,799
40 लाख	₹ 50 लाख	20	₹ 11,799
50 लाख	₹ 50 लाख	21	₹ 11,799
-----	-----	-----	-----
-----	-----	-----	-----



Kirana Network

A Unit Of SSA2Z Vedic Business Private Limited

MULTI STORE MARKETPLACE

Fokat Cash Plan

नियम एवं शर्तें

- प्रत्येक टास्क पर सेल्फ ६ रेफर इनकम आती हैं ।
- मिनिमम बैंक ट्रांसफर ₹ 200 है ।
- वॉलेट इनकम बैंक ट्रांसफर के लिए 1 डायरेक्ट एक्टिव रेफरल का होना अनिवार्य है ।
- टीम इनकम के लिए निर्धारित डायरेक्ट एवं Top-up अनिवार्य है ।
- ₹ 2000 से अधिक की टीम इनकम बैंक ट्रांसफर पर 25% वॉलेट (रिचार्ज/ शॉपिंग) में तथा शेष बैंक अकाउंट में आएगी ।
- एक सप्ताह में अधिकतम ₹ 5000 वॉलेट इनकम बैंक ट्रांसफर ले सकते हैं उसके लिए उस सप्ताह में एक एक्टिव डायरेक्ट रेफर अनिवार्य है ।
- 10% एडमिन चार्ज ऑटो देय होगा ।
- टैक्स 5% या गवर्मेंट नियमानुसार देय होगा ।
- यह एक प्रमोशन प्लान है, कम्पनी का निर्णय अंतिम एवं सर्वमान्य होगा । किसी भी प्रकार का विवाद मान्य नहीं है ।

SSA2Z Vedic Business Private Limited

ADMIN : KANPUR, UTTAR PRADESH



AUTHORIZED PAYMENT DETAILS

Phone Pe : 9628611985

Google Pay : 9628611985

UPI ID : vedicbusiness@ybl



Kirana Network

A Unit Of SSA2Z Vedic Business Private Limited

<https://KiranaNetwork.vedicbusiness.in>